
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: Eloe
NO_DOC_EXT: 2019-070637
SOFTWARE VERSION: 9.11.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: eloe27@o2.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Rydułtowy
ul. Ofiar Terroru 36
Rydułtowy
44-280
Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Iwulska
Tel.:  +48 0324537409
E-mail: kiwulska@urzad.rydultowy.pl 
Faks:  +48 0324537410
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rydultowy.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rydultowy
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/rydultowy
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Miasta Rydułtowy
Numer referencyjny: BP.271.000009.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:kiwulska@urzad.rydultowy.pl
www.rydultowy.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/rydultowy
https://platformazakupowa.pl/pn/rydultowy


2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych: 1)
bezpośrednio z nieruchomości: zmieszanych odpadów komunalnych, papieru, tworzyw sztucznych, opakowań
wielomateriałowych, metali, szkła, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (w tym odpadów
zielonych oraz odpadów kuchennych,ulegających biodegradacji), odpadów żużli i popiołów z budynków
ogrzewanych paliwem stałym; 2) z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych: papieru, tworzyw
sztucznych,opakowań wielomateriałowych, metali, szkła, przeterminowanych leków, tekstyliów
i odzieży, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w
wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 3) przeterminowanych leków z aptek i punktów aptecznych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych: 1)
bezpośrednio z nieruchomości: zmieszanych odpadów komunalnych, papieru, tworzyw sztucznych, opakowań
wielomateriałowych, metali, szkła, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji (w tym odpadów
zielonych oraz odpadów kuchennych,ulegających biodegradacji), odpadów żużli i popiołów z budynków
ogrzewanych paliwem stałym; 2) z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych: papieru, tworzyw
sztucznych,opakowań wielomateriałowych, metali, szkła, przeterminowanych leków, tekstyliów
i odzieży, odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w
wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we
krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 3) przeterminowanych leków z aptek i punktów aptecznych.
Przedmiot zamówienia obejmuje świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów
komunalnych, o których mowa w ust. 1 pkt 1 od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują
mieszkańcy oraz od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady
komunalne.Planowana szacunkowa ilość odpadów komunalnych przeznaczona do odbioru i zagospodarowania
w okresie realizacji zamówienia : zmieszane odpady komunalne - 2900Mg, pozostałe odpady komunalne
objęte zamówieniem (papier, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale, szkło, odpady
komunalne ulegające biodegradacji, żużle i popioły z budynków ogrzewanych paliwem stałym, tekstylia i odzież,
przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu
poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, odpady z targowisk, inne odpady nieulegające
biodegradacji) - 3000Mg (łącznie 5900Mg wszystkich odpadów)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 731 402.77 PLN



3 / 6

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2019
Koniec: 30/06/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ustala się następujące kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 1) cena – znaczenie 60%, 2) kryterium
środowiskowe (emisja spalin): liczba pojazdów typu śmieciarka realizujących zamówienie spełniających
wymagania co najmniej normy EURO 5 – znaczenie 20%, 3) warunki płatności – znaczenie 20%. Wykonawca
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3000 PLN - szczegóły w SIWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, iż posiadają:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Miasta Rydułtowy, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Rydułtowy zgodnie z
przepisem art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 1454 ze zm.)
b) aktualny wpis do rejestru BDO (baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami), o
którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.)
w zakresie transportu odpadów o kodach zawartych w SOPZ,
c) aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów określone
w dziale IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Zezwolenie musi obejmować wszystkie kody
określone w SOPZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków udziału w postępowaniu w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) zdolność techniczna
opis warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą się dysponowaniem:
▪ co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych (typu
śmieciarka),
▪ co najmniej dwoma pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zbieranych odpadów
komunalnych,
▪ co najmniej jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej,



4 / 6

▪ co najmniej jednym pojazdem typu śmieciarka o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony przystosowanym
do odbioru odpadów z posesji o utrudnionym dojeździe, w tym na wąskich ulicach,
b) zdolność zawodowa
opis warunku: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawcy wykażą, iż wykonali lub wykonują
należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 2 usługi obejmujące odbieranie odpadów komunalnych,
każda o masie łącznej odebranych odpadów nie mniejszej niż 3 000 Mg i wartości co najmniej 1.800.000,00 zł

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Klauzula informacyjna z art. 13 RODO w przypadku zbierania danych osobowych bezpośrednio od osoby
fizycznej, której dane dotyczą, w celu związanym z postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia.
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków w ogłoszeniu klauzula dostępna jest w SIWZ.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/06/2019
Czas lokalny: 12:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/06/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Miasta Rydułtowy ul. Ofiar Terroru 36, 44-280 Rydułtowy, sala nr 15

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie



5 / 6

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający określa następujące podstawy wykluczenia: obligatoryjne określone w przepisie art. 24
ust.1ustawy Pzp, a rezygnuje z fakultatywnych przesłanek wykluczenia.
1. Wykaz oświadczeń i dokumentów w celu wstępnego potwierdzenia braku podstaw wykluczenia oraz
spełniania warunków udziału w postępowaniu:
1) oświadczenie w formie JEDZ-a.
2. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, które Wykonawca przedstawia na wezwanie Zamawiającego w celu
wykazania braku podstaw wykluczenia: 1) aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13-14 i 21 ustawy, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert, 2) oświadczenie Wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku
sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na
ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji - dokumenty
potwierdzające dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub
zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych należności, 3) oświadczenie Wykonawcy o braku
orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów składanych przez Wykonawcę na wezwanie Zamawiającego w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym w rozdziale III ust. 8
SIWZ : 1) wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości na terenie Miasta Rydułtowy, prowadzonego przez Burmistrza Miasta Rydułtowy zgodnie z
przepisem art. 9c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z
2018 r. poz. 1454 ze zm.), 2) aktualny wpis do rejestru BDO (baza danych o produktach i opakowaniach oraz
o gospodarce odpadami), o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 992 z późn. zm.) w zakresie zbierania i transportu odpadów o kodach określonych w SOPZ, 3)
aktualne zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na zbieranie i przetwarzanie odpadów określone
w dziale IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Zezwolenie musi obejmować wszystkie kody
określone w SOPZ, 4) wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,
na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi
zostały wykonane lub są wykonywane należycie – wg wzoru na załączniku nr 3,5) wykaz narzędzi, wyposażenia
zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu realizacji zamówienia publicznego wraz z
informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami – wg wzoru na załączniku nr 4 do SIWZ . Dokumenty,
które należy dołączyć do oferty: 1) formularz oferty – wg wzoru na załączniku nr 1 do SIWZ,
2) oświadczenie złożone w formie JEDZ-a, 3) zobowiązania podmiotów trzecich do oddania Wykonawcy
do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia – dołączyć
jeżeli dotyczy, 4) udokumentowanie wniesienia wadium (kopia przelewu albo dokument elektroniczny), 5)
pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy w postępowaniu, albo do reprezentowania w postępowaniu
i zawarcia umowy, z którego wynika zakres, tj. określenie do jakich czynności uprawniony jest pełnomocnik
– dołączyć, o ile dotyczy. Warunki zmiany istotnych postanowień umowy oraz charakter i ich zakres zostały
określone we wzorze umowy. Postępowanie będzie prowadzone w tzw. procedurze odwróconej. Nie przewiduje
się zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynam. z.systemu zakupów, przeprowadzenia aukcji elektr. oraz
udzieleni a zamówień określonych w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy

VI.4) Procedury odwoławcze



6 / 6

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany
napodstawie ustawy.
3. Odwołanie powinno zawierać:
1) wskazanie czynności lub zaniechania Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy;
2) zwięzłe przedstawienie zarzutów;
3) określenie żądania;
4) wskazanie okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w postaci elektronicznej, opatrzone
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień
Publicznych ul. Postępu 17a,02-676 Warszawa.
5. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

